
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 02/02/2018 - 14:14

Mês: Janeiro/2018

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

22/01/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 281.500,00 C

25/01/2018 064917 DB SALARIO 105.519,84 D 175.980,16 C

25/01/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 175.938,16 C

26/01/2018 064917 ES FOL PAG 19,14 D 175.919,02 C

29/01/2018 406718 PG LUZ/GAS 744,60 D 175.174,42 C

29/01/2018 406985 PG LUZ/GAS 82,86 D 175.091,56 C

29/01/2018 418982 PAG FONE 748,23 D 174.343,33 C

29/01/2018 822223 PAG GPS 23.415,77 D 150.927,56 C

29/01/2018 173272 ENVIO TED 2.200,00 D 148.727,56 C

29/01/2018 292031 TEV MESM T 44.927,46 D 103.800,10 C

29/01/2018 315104 ENVIO TEV 5.125,59 D 98.674,51 C

29/01/2018 315409 ENVIO TEV 4.279,87 D 94.394,64 C

29/01/2018 315708 TEV MESM T 8,65 D 94.385,99 C

29/01/2018 580049 ENVIO TEV 1.483,00 D 92.902,99 C

29/01/2018 581504 ENVIO TEV 315,00 D 92.587,99 C

29/01/2018 581767 ENVIO TEV 520,00 D 92.067,99 C

29/01/2018 173272 DOC/TED INTERNET 8,65 D 92.059,34 C

30/01/2018 222679 PAG BOLETO 81,54 D 91.977,80 C

30/01/2018 105470 ENVIO TED 1.330,00 D 90.647,80 C

30/01/2018 181509 ENVIO TED 80,00 D 90.567,80 C

30/01/2018 105470 DOC/TED INTERNET 8,65 D 90.559,15 C

30/01/2018 181509 DOC/TED INTERNET 8,65 D 90.550,50 C

Lançamentos do Dia
 



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/02/2018 020920 TEV MESM T 250,00 D 87.625,85 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


